

## حکمت بیان

بسم الله الرحمن الرحيم

## کودک کش!

«سرها بریده بینی بی جرم و بی جنایت»

● **إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِينَ مُنْتَقِمُونَ ...**

مقام معظم رهبری: «در قضیّه‌ی فلسطین، آنچه جلوی چشم همه‌ی دنیا است جنایتِ نسل‌کشیِ رژیمِ غاصب است. اینها باید محاکمه بشوند.» (۲۵/۰۷/۱۴۰۲ بیانات در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی)

### نیاز ما به کمک خدا

عالم به گونه‌ی طراحی شده است که شما بدون کمک خدا قدم از قدم نمی‌توانی برداری. آنقدر موانع در مسیر راه تو هست که تا خدا کمک نکند، ما نمی‌توانیم حرکتی کنیم. از طرف دیگر انسان هم موجودی مدد جو و کمک خواه هست. بعضی‌ها کلاس می‌گذارند ما که نیازی به خدا نداریم ما خودمان بلد هستیم که زندگی خودمان را مدیریت کنیم.

حتی بعضی‌ها این نیاز به کمک خدا را پنهان می‌کنند اما خدا یک روزی این نیاز پنهان شده را برای آنها پیدا می‌کند. بالاخره روزی‌هایی هست که کشتی زندگی انسان طوفان زده می‌شود، آنجا دیگر آدم نمی‌تواند چیزی را پنهان کند، خدا خدا می‌کند. می‌فرماید: «فَإِذَا رَكِبُوا فِي الْفُلِّ لَدَعَوْا اللَّهَ مُخْلِصِينَ لَهُ الدِّينَ؛ هنگامی که بر سوار بر کشتی شوند، خدا را با اخلاص می‌خوانند (و غیر او را فراموش می‌کنند)» (عنکبوت، ۶۵)

## حکمت بیان

### بزرگترین کمک خدا به ما چیست؟

ما دائم با خدا کار داریم، خدا هم با ما به صورت دائمی کار دارد و اصلاً خدا انگاری کار دیگری جز کار با ما و کمک کردن به ما ندارد. بنابراین خدا همیشه بنا دارد ما را کمک کند، ما هم گاهی اوقات کمک های خدا را متوجه می شویم و گاهی هم متوجه کمک های خدا در زندگی خودمان نمی شویم.

اما گاهی اوقات کمک خدا خیلی روشن و شفاف هست. یکی از کمک های بسیار شفاف و روشن خدا این هست که حضرت فرمود: «این کمک و این نصرت از خدا برای مومن کافی است که مومن ببیند دشمن او به معاصی عمل می کند؛ كَفَى الْمُؤْمِنَ مِنَ اللَّهِ نَصْرَةً أَنْ يَرَى عَدُوَّهُ يَعْمَلُ بِمَعَاصِي اللَّهِ» (صفات الشيعه، ۳۷)

امروز بزرگترین کمک خدا مقابل چشمان جامعه ما است یعنی جنایات فوق جنگی اسرائیل، همه جای عالم، کودک کشی جنایت جنگی است. همه جای عالم، زدن بیمارستان وضعیف کشی، جنایت جنگی است.

امروز شما ببینید رسماً آمریکای جنایتکار سلاح و مهمات به اسرائیل می فرستد. بمب های آمریکایی بر سر مردم مظلوم غزه می ریزد. پس چرا طرفداران کودکان از سلبریتی های بگیر تا جریانات سیاسی غرب گرا، حرفی نمی زنند؟ موضع گیری نمی کنند؟! آیا کودکان و زنان غزه انسان نیستند؟

### کجا هستند طرفداران حقوق زن و کودک در اروپا و ایران؟

مقام معظم رهبری فرمودند: «در قضیه ی فلسطین، آنچه جلوی چشم همه ی دنیا است جنایت نسل کشی رژیم غاصب است.» (۲۵/۰۷/۱۴۰۲؛ بیانات در دیدار نخبگان و استعداد های برتر

## حکمت بیان

علمی) بعد فرمودند: «این جنایت جلوی چشم همه‌ی مردم دنیا است. اینها باید محاکمه بشوند؛ دولتِ غاصبِ رژیمِ صهیونیستیِ امروز قطعاً باید محاکمه بشود؛ آنها باید محاکمه بشوند، دولت آمریکا هم بایستی مسئولیتِ خودش را در این قضیه بشناسد.» (همان) کجا هستند طرفداران حقوق زن و کودک در اروپا؟ چرا سکوت مفتضحانه در جهان برقرار هست؟

### به پایان خط رسیده است

شما دیدید اسرائیل بیمارستان را زد. دیگر کجا را باید بزند تا شما بیدار شوید؟ طبق آمار در پنجاه سال گذشته چنین جنایتی بی سابقه بوده است. اسرائیل به فلسطینی‌ها اعلام کرده بود که به بیمارستان پناه ببرند. چرا اسرائیل زن و بچه را می کشد؟ مریض در بیمارستان را می زند؟ امام عسکری (ع) فرمود: «أَضْعَفُ الْأَعْدَاءِ كَيْدًا مَنْ أَظْهَرَ عَدَاوَتَهُ؛ ضعیف ترین دشمنان از لحاظ طراحی و نقشه، دشمنی است که دشمنی خودش را بروز می دهد.» (اعلام الدین، ص ۳۳)

امروز رژیم صهیونیسمی به پایان خط رسیده است، با تمام وجود وحشی گری می کند. زن و کودک و بیمار می کشد. ما نمی توانیم بی تفاوت از این جنایات بزرگ باشیم، فرمود: «مَنْ سَمِعَ رَجُلًا يُنَادِي يَا لِّلْمُسْلِمِينَ فَلَمْ يُجِبْهُ فَلَيْسَ بِمُسْلِمٍ؛ اگر کسی صدای مسلمانی را بشنوند که می گوید و او را کمک نکند مسلمان نیست.» (کافی، ج ۲، ص ۱۶۴)

### وظیفه ما در مقابل کودک کش ها چیست؟

امروز وظیفه ما در مقابل کودک کش ها چیست؟ مقام معظم رهبری فرمودند: «چنانچه جنایت صهیونیست‌ها ادامه پیدا کند، مسلمانها بی تاب میشوند نیروهای مقاومت بی تاب میشوند، کسی جلوی اینها را دیگر نمی تواند بگیرد.» (۲۵/۰۷/۱۴۰۲؛ بیانات در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی) از این ادبیات رهبر و فرمانده در میدان شما بر می آید خبری در راه هست، امروز روز

## حکمت بیان

بی تابی نیروهای مقاومت است. شاید امروز روز برانگیختن آن قومی باشد که اسرائیلی ها را از پشت دیوارهای خانه خودشان بیرون می آورد و امروز روز انتقام سخت از کودک کش ها و رژیم است که بر روی ظلم و جوی خون ایستاده است. به کدامین جرم این کودکان و زنان را کشتند؟

«بِأَيِّ ذَنْبٍ قُتِلَتْ» (تکویر، ۹)

مرکز اطلاع رسانی فلسطین به نقل از دیدبان حقوق بشر اروپا مدیترانه گزارش داد که رژیم صهیونیستی از ۷ اکتبر تاکنون روزانه به طور متوسط صد کودک فلسطینی را در حمله به غزه به قتل رسانده است. تازه هنوز آمار جنایت بمباران بیمارستان المعمدانی به این آمار جنایت اضافه نشده است. آیا ما نسبتی به این جنایات هیچ مسئولیتی نداریم؟

### امیرالمومنین: جا دارد مسلمان بمیرد!

همه شنیده ایم که امیرالمؤمنین علی (ع) این طور فرموده باشند که «شنیده ام دشمنان از پای دختر یهودی، خلخال گنده اند. اگر مرد مسلمانی به خاطر این غصه دق کند و بمیرد کار ارزشمندی انجام داده است.» خُب این روایت -دقیقاً- به این صورت که مشهور شده نیست، اصل متن در نهج البلاغه شریف هم هست و شما می توانید با یک دقتی -در متن روایت- ببینید که معنای بسیار عمیق تری دارد.

معمولاً بر زبان ها جاری است که امیرالمؤمنین علی (ع) تحمل ظلم به یک زنی یا به یک دختری را نداشتند و وقتی خبر رسید که دشمنان، جواهرات او را ربوده اند، با این حادثه خیلی دردمندانه برخورد کردند. در حالی که اصل ماجرا این نیست و دقیق کلام حضرت، سخن دیگری است.

حضرت می فرمایند: در فلان سرحدات، برخی از سربازان معاویه حمله کرده اند و ضمن جنایت های خودشان به یک زن مسلمان و یک زن غیرمسلمان تعدی کرده اند و جواهرات آنان را

## حکمت بیان

دزدیده‌اند، جواهرات آنها را به ظلم و ستم گنده‌اند و ربوده‌اند، دستبند آنها یا گوشواره یا خلخال آنها را غارت کرده‌اند. (وَ قَدْ بَلَّغْنِي أَنَّ الرَّجُلَ مِنْهُمْ كَانَ يَدْخُلُ عَلَى الْمَرْأَةِ الْمُسْلِمَةِ وَ الْأَخْرَى الْمُعَاهِدَةَ فَيَنْتَزِعُ حِجْلَهَا وَ قَلْبَهَا وَ قَلَائِدَهَا وَ رِعَائِهَا؛ کافی ۵/۵- نهج البلاغه/خطبه ۲۷)

در اینجا امیرالمؤمنین علی (ع) نمی‌فرماید که «چرا چنین ظلم بزرگی رخ داده است؟! و انسان اگر در این غصه بمیرد، حق دارد!» بلکه حضرت بعد از اینکه از غارت آنان سخن می‌گوید، می‌فرماید: در مقابل این غارتگری آنها، مردم منطقه چه کرده‌اند؟ بعد از این است که حضرت می‌فرماید: «آدم اگر به خاطر این خبر از غصه بمیرد حق دارد: **فَلَوْ أَنَّ امْرَأً مُسْلِمًا مَاتَ مِنْ بَعْدِ هَذَا أَسْفًا مَا كَانَ بِهِ مَلُومًا بَلْ كَانَ عِنْدِي بِهِ جَدِيرًا**» (همان) یعنی آن چیزی که موجب می‌شود امیرالمؤمنین علی (ع) احساس درد و رنج کنند، این است که: «چرا وقتی به شما حمله کردند از خودتان دفاع نکردید؟!» چیزی که موجب می‌شود امیرالمؤمنین علی (ع) بگوید: «انسان اگر از خبر این غصه دق کند، حق دارد» این است که چرا علیه آنان شمشیر نکشیدید و از خود دفاع نکردید؟!».

الحمدلله امروز جبهه مقاومت مقابل دشمن ایستاده است اما آیا کافی است؟ امروز ما و مردم منطقه ما و امت اسلامی خطاب این کلامات امیرالمؤمنین هست. ما چه اقدامی می‌توانیم علیه این جنایت بزرگ کنیم؟ چرا ما نمردیم؟ چرا ما زنده هستیم و هنوز نفس می‌کشیم؟ خدایا! تو شاهد باش! ما امروز جمع شدیم تا اعلام انزجار کنیم از رژیم کودک کش اسرائیل و با تمام وجود آماده دفاع و مقاومت در مقابل دشمن اسلام هستیم در هر جای این عالم، و با تمام وجود فریاد می‌زنیم مرگ بر اسرائیل! مرگ بر آمریکا! ....

کربلا هم اوج کودک کشی بود، چه کودکی را کشتند. ان شاء الله برای یک پدر رقیق القلب هیچ وقت این حادثه پیش نیاید که بچه اش جلوی چشمش بال و پر بزند. برای یک پدر رقیق القلب. خصوصاً اگر این کودک شش ماهه باشد و آن پدر اباعبدالله الحسین باشد. دل دارد اباعبدالله الحسین؟ دل دارد این صحنه ها را ببیند؟ آنها اصلاً قصدشان این نبود که حسین را فقط بکشند، می خواستند شکنجه کنند بعد بکشند. چه کینه ای به دل گرفته بودند از حسین؟ می خواستند اول شکنجه اش کنند. می خواستند اول حسین را هلاک کنند. می خواستند یک کاری کنند حسین دق کند دیگر قدرت شمشیر زدن نداشته باشد. و الا چرا باید علی اصغر را روی دستش تیرباران کنند؟ آن هم تیر سه شعبه برای گلوی علی اصغر طفل نوزاد، تیر یک شعبه هم کافی بود.

حسین احساساتی! توی دعای عرفه دیدی چی می گفت اباعبدالله الحسین؟ ای خدایی که نگذاشتی بچه ابراهیم جلوی چشمش ذبح بشود. بعد عبارت امام حسین را نگاه کن. «**علی کَیْرٍ سِنِّهِ**»؛ آخر سنی از ابراهیم گذشته بود. دیگر دل نداشت این صحنه ها را ببیند. «**علی کَیْرٍ سِنِّهِ**». خدایا رحم کن به حسین. اصلاً من تا روز قیامت هم نمی توانم تحمل کنم این صحنه را که قبل از اینکه امام حسین چیزی ببیند ببیند دست هایش گرم شد با خون علی اصغر. اینقدر آتش گرفت حسین! خون ها را گرفت همه را به آسمان پاشید. چون می دید دیگر نمی تواند تحمل کند این خون ها روی زمین می ریختند زیر و رو می شد زمین و آسمان. امام باقر (ع) می فرماید یک قطره

## حکمت بیان

خون به زمین برنگشت. خود امام حسین می فهمید چقدر دلش شکسته. این خون ها را به آسمان پاشید در سکوت یعنی گفت نامرد حرمه کشتی من را. به خودم می زدی اینقدر دردم نمی آمد.<sup>۱</sup>

الا لعنه الله على القوم الظالمين

## دعا

خدایا! به دست ما ریشه اسرائیل را از عالم برکن!

خدایا! به دست ما انتقام زنان و کودکان مظلوم غزه را از آمریکای جنایت کار بگیر!

خدایا! چشمان ما را به ظهور بقیه الله الاعظم با نابودی اسرائیل و آمریکا روشن بگردان!

خدایا! دستان علمدار انقلاب را به دستان امام زمان (عج) برسان

خدایا! نتیجه شهدای امروز جبهه مقاومت خصوصا کودکان و زنان به خون تپیده در غزه را ظهور بقیه الله الاعظم (عج) قرار بده.

---

<sup>۱</sup> علیرضا پناهیان، روضه | وقتی دستان حسین(ع) از خون علی اصغر گرم شد ...، دسترسی در: «

« ۵۴۶۴ht t p://panahi ani r /post /